(ワード　様式)

行事参加等共通仕様書
（参加基本様式）
	                     　　　　　　　　　　　　　　　　参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
  　                   　　　　  殿
                                        所　属
                                        所属長　　　　　　　　　　　　　　　　印
  下記のとおり申し込みます。

	 職　名
	氏　　名
	(A)
	(B)
	(C)

◎参加基本様式記入上の注意
　１　用紙の大きさは、Ａ４判又ははがきとします。
　２　アンダーラインの箇所は、必ず記入してください。
1 研究会・研修会・大会等の名称を「参加申込書」の前に記入してください。
　　②　宛先は、「殿」の前に「県立教育研究所長、○○研究会長、奈良県教育委員会事務局　　　　○○課長、○○所長」などを記入してください。
  ３　表の中の項目で使用しないものについては、記入欄は空白のままにしておいてください。　　なお、週報に掲載された通知等の文書の項目を必ず確認してください。